



## **Ejendomsselskabet Rosenborggade 3,1 ApS**

Rosenborggade 3, 1  
1130 København K  
CVR-nr. 35 25 49 27

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025  
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Michael Holmqvist-Larsen  
dirigent

Momentum Revision

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Ejendomsselskabet Rosenborggade 3,1 ApS  
Rosenborggade 3, 1  
1130 København K

**CVR-nr.:** 35254927

**Stiftet:** 6. juni 2013

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion** Michael Holmqvist-Larsen  
Hanne Linda Bach Holmqvist-Larsen

**Indsender** MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Revisionspåtegning

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 496.015.

Egenkapitalen udgør kr. 4.387.123.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

|  | Note | 2025                  | 2024                  |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b>                   |      | <b>546.565</b>        | <b>534.544</b>        |
| Personaleomkostninger                      | 1    | 0                     | 0                     |
| Afskrivninger                              |      | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER            |      | 546.565               | 534.544               |
| Dagsværdiregulering af investeringsaktiver |      | 250.000               | 0                     |
| Finansielle indtægter                      |      | 1.007                 | 3.026                 |
| Finansielle omkostninger                   | 2    | <u>-161.675</u>       | <u>-167.517</u>       |
| RESULTAT FØR SKAT                          |      | 635.897               | 370.053               |
| Skat af årets resultat                     |      | <u>-139.882</u>       | <u>-81.407</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                      |      | <b><u>496.015</u></b> | <b><u>288.646</u></b> |
| <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>               |      |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                  |      | 0                     | 0                     |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret   |      | 0                     | 0                     |
| Overført resultat                          |      | <u>496.015</u>        | <u>288.646</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                    |      | <b><u>496.015</u></b> | <b><u>288.646</u></b> |



**Balance****AKTIVER**

|  | Note | 31/12-25                 | 31/12-24                 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                        |      |                          |                          |
| Materielle anlægsaktiver:                    |      |                          |                          |
| Investeringsejendomme                        | 3    | <u>10.000.000</u>        | <u>9.750.000</u>         |
| Materielle anlægsaktiver i alt               |      | <u>10.000.000</u>        | <u>9.750.000</u>         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   |      | <b><u>10.000.000</u></b> | <b><u>9.750.000</u></b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                    |      |                          |                          |
| Tilgodehavender:                             |      |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| Tilgodehavender i alt                        |      | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| Likvide beholdninger                         |      | <u>740.557</u>           | <u>672.814</u>           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               |      | <b><u>740.557</u></b>    | <b><u>672.814</u></b>    |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b><u>10.740.557</u></b> | <b><u>10.422.814</u></b> |



## Balance

### PASSIVER

|  | Note | 31/12-25                 | 31/12-24                 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                |      |                          |                          |
| Selskabskapital                                    |      | 80.000                   | 80.000                   |
| Overført resultat                                  |      | 4.307.123                | 3.811.108                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |      | <u>0</u>                 | <u>0</u>                 |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                           |      | <b><u>4.387.123</u></b>  | <b><u>3.891.108</u></b>  |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                     |      |                          |                          |
| Udskudt skat                                       |      | <u>750.156</u>           | <u>676.846</u>           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>                |      | <b><u>750.156</u></b>    | <b><u>676.846</u></b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                         |      |                          |                          |
| Langfristede gældsforpligtelser:                   |      |                          |                          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  | 5    | <u>4.982.028</u>         | <u>5.188.606</u>         |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt              |      | <u>4.982.028</u>         | <u>5.188.606</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                   |      |                          |                          |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5    | 206.578                  | 261.458                  |
| Selskabsskat                                       |      | 66.572                   | 63.096                   |
| Anden gæld   |      | <u>348.100</u>           | <u>341.700</u>           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt              |      | <u>621.250</u>           | <u>666.254</u>           |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>                    |      | <b><u>5.603.278</u></b>  | <b><u>5.854.860</u></b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                              |      | <b><u>10.740.557</u></b> | <b><u>10.422.814</u></b> |

Personaleforhold

Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.  
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6  
Ingen

## Noter

| <b>1 Personaleforhold</b>             | <b>2025</b> | <b>2024</b> |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Lønninger                             | 0           | 0           |
| Pensioner                             | 0           | 0           |
| Andre omkostninger til social sikring | 0           | 0           |
| Regulering af feriepengeforpligtelse  | 0           | 0           |
|                                       | <u>0</u>    | <u>0</u>    |
| Personale omkostninger i alt          | <u>0</u>    | <u>0</u>    |
| Gennemsnitligt antal ansatte          | <u>2</u>    | <u>2</u>    |

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 161.675 renter til tilknyttede virksomheder.

| <b>3 Dagsværdioplysninger</b> | <b>Urealiserede<br/>værdi-<br/>reguleringer<br/>i resultat-<br/>opgørelsen</b> | <b>Dagsværdi<br/>ultimo</b> |
|-------------------------------|--|-----------------------------|
| Dagsværdioplysninger i alt    | <u>250.000</u>   | <u>10.000.000</u>           |

## 4 Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendom består af beboelsesejendomme med et samlet etageareal på 309 m2 beliggende i indre København.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, værdiansat til dagsværdi, baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel der tager udgangspunkt i kendte leje og driftsforhold for det kommende år fratrukket en vurderet strukturel tomgang.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, nuværende lejeaftaler mv.

## Noter

### 4 Investeringsejendomme - fortsat

#### Parameter

|   |    |
|---|----|
| Afkastkrav:                                   | 5% |
| Administrationsomkostninger af lejeindtægter: | 4% |
| Strukturel tomgang                            | 0% |

#### Følsomhedsanalyse

Ledelsen overvåger følsomheden i værdiansættelsen ved følsomhedsanalyse af udsving i afkastkravet. Ved en generel stigning i afkastkravet på 0,5 % point vil investeringsejendommen have en værdi på 9,1 mio. kr., og ved et generelt fald i afkastkravet på 0,5 % point vil investeringsejendommen have en værdi på 11,1 mio. kr.

| 5 Langfristede gældsforpligtelser     | 31/12-25<br>Gæld i alt  | Afdrag<br>næste år    | Restgæld<br>efter 1 år  | Restgæld<br>efter 5 år  |
|---------------------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | <u>5.188.606</u>        | <u>206.578</u>        | <u>4.982.028</u>        | <u>4.091.853</u>        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u><u>5.188.606</u></u> | <u><u>206.578</u></u> | <u><u>4.982.028</u></u> | <u><u>4.091.853</u></u> |

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Michael Holmqvist ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

